
Proposition  

TIVEDEN MAGIC EXTREME  

CM Ranch söndag 11 juni 2023 

Välkommen till en rolig tävling med trolskt magiskt tema.  All bedömning sker enligt EXCAs 

regelbok. Domare: Magnus Almfelt   

Plats: CM Ranch utanför Karlsborg.   

Tävlingen är planerad utomhus på naturmark med gräsunderlag. 

Framridning i ridhus. 

Vi rekommenderar max två divisioner per häst. 

Varje division rids i 2 heat.  

Rosett till placering 1-3. Max 8 deltagare i varje division.  

Vid få anmälda i en division förbehåller vi oss rätten att slå ihop liknade svårighetsgrader 

Division 1-7 är meriterande poäng registreras till USA. 

Dessutom, 2 Pay and ride klasser nr 1 (lätt)och nr 2 (medium) för den som vill prova på. 

Här får man en bedömning om man vill, ingen placering men en rosett som minne, valfri 

utrustning, dock inte tillåtet med inspänningstyglar av någon form. 

1.Young Guns är för ryttare mellan 7 och 11 år. Young Guns får även, med förälders tillstånd, delta i 
Youth Division. 
 
2. Youth Division är för ryttare mellan 12 och 17 år.  En Youth-ryttare får rida max 3 hästar. 
Ryttare under 18år måste använda hjälm. 
 
3.Novice Division är till för ryttare på basnivå som endast har grundläggande rid kunskaper och 
betraktas som en ingångsnivå som gör det möjligt för ryttaren att utveckla självförtroende och 
ytterligare horsemanship-kunskaper. Det är meningen att Novice-ryttare snart ska gå vidare till 
Intermediate Division.  
 
4.Intermediate Division är till för ryttare som är redo att flytta upp från Novice Division men som ännu 
inte är redo att tävla i Non Pro. En Intermediate-ryttare får inte ta emot ersättning för att rida eller träna 
hästar, ponnyer eller mulor. En Intermediate-ryttare har ökade kunskaper i Horsemanship, som 
exempelvis en högre fart och självförtroende. En ryttare på den här nivån har haft en liten erfarenhet 
av tävling i andra hästsporttävlingar och/eller i Extreme Cowboy Racing. 
 
5.Non-Pro Division är för deltagare som har en del erfarenhet som ryttare men som inte tar emot 
ersättning för att rida eller träna hästar, ponnyer eller mulor. 
 
6.Pro Division – en Pro-ryttare räknas som en professionell ryttare om hon/han är 18 år eller äldre 
och tar emot ersättning för att rida eller träna hästar, ponnyer eller mulor och eller håller lektioner 
undervisar andra ryttare. En Pro-ryttare får rida ett obegränsat antal hästar i Pro-divisionen och får 
också tävla i Green Horse/Futurity-divisionen. 
 
7.Ride Smart Division – Denna division är designad för icke-professionella ryttare som är 55 år och 
äldre. Ridesmart ryttare får delta i Non Pro och Pro men inte Intermediate eller lägre. 
 
8.Green Horse Division och Prova på körs som Klass i klass samma bana – Denna division är till 
för att utveckla äldre hästar som är nya i EXCA (dvs aldrig tävlats i EXCA) och unga hästar. En Green 



Horse får ridas av alla ryttare som är 12 år eller äldre. Poängen i denna division noteras inte av EXCA. 
En Green Horse får inte ridas i några andra divisioner och man får ställa upp i green horse 1 gång 
med 1 häst. 
PROVA PÅ Pay and ride för dig som vill känna på hur det är att tävla men inte ännu är medlem, inga 
medlemskap krävs, banan är anpassad för nybörjare och du kan rida även i engelsk utrustning. 
Svårt att veta vilken division som passar dig? 

Liten lathund:  
Divisionen är en klassning på dig som ryttare oavsett vilken häst du rider.  
Du får alltid ställa upp i en högre division än den du är registrerad i, men inte i en lägre.  
Om du är ovan att tävla och skrittar mellan hinder, kanske travar lite ibland då är Novice till för dig.  
Har du en unghäst eller en häst som aldrig tävlat EXCA förut då är Green horse lämpligt.  
Kan du trava med flow mellan hindren och har placerat dig i Novice flera gånger så är Intermediate 
lämpligt. 
Är du mer erfaren ryttare som travar med flow och eller galopperar mellan hindren och har placerat dig 
flera gånger i Intermediate är det Non Pro som gäller.  
Tar du emot ersättning för att rida, träna eller ge lektioner? Då räknas du som Pro och får tävla i Pro 
Division och Green Horse Division. 

  
Tid: Bangenomgång första division sker 9.00, första start kl. 9.30   

Sista anmälningsdag: 1 juni, betalning ska finnas på kontot senast 2 juni. Efteranmälan i mån av plats 

kostar 100kr extra. 

Betalning till BG:308-6881 eller swish 123-3110186  

Anmälan: Skickas till: cmranch@live.se  

I anmälan anges: Ryttare, Häst, Division, EXCA-USA medlems nr, (gäller ej prova på) E-postadress, 

Telefonnummer. Anmälningsavgift återfås endast mot uppvisande av läkarintyg eller veterinärintyg. 

Anmälningsavgift: Division 1-7 kostar 350 kr per start då inkluderar detta de 5 dollar som går till 

poängregistreringen i USA klubben. Du behöver vara medlem för att tävla. 

8: Green horse och prova på Pay and ride 200kr per ekipage. 

Läs mer om medlemskap, divisioner och hur du blir medlem på www.swedenexcaracers.se vid 

frågor kontakta Caroline telefon: 070-2745273 

Denna tävling kräver ingen veterinärbesiktning men vi vill ha en hästägarförsäkring påskriven. 

Domare har enl. regelboken rätt att utesluta hästar som uppvisar hälta eller på annat sätt inte är i 

tävlings bart skick anmälningsavgift återbetalas då inte.   

Anmälningslistor: Preliminär startlista finns tillgänglig på föreningens Facebook sida (SWEDEN EXCA 

RACERS) samt på CM ranch FB sida efter att anmälningstiden gått ut. (startordning lottas) 

Efteranmälningar startar först i klassen. Prel. tidschema kommer efter anmälningstidens slut. 

Vägbeskrivning: Uggletorp 2 54695 Karlsborg. www.cmranch.se under kontakt. 

Läs vägbeskrivning körning efter GPS rekommenderas inte. 

Lunch och fika kommer finnas att köpa, grillplats finns. 

Uppstallning & Camping: Det går bra att komma kvällen före, box och hage kan hyras. Campingplats 

ordnas vid behov, finns enkel övernattning i flerbädds rum att hyra vid behov. 

Vi hoppas på en härlig gemenskap!  Kom med och ha kul med din häst! 

http://www.swedenexcaracers.se/

